Base Legal: Lei Municipal nº 5.943/2007.
Objeto: implementar melhorias no atendimento da saúde pública no Bairro
Parque Jupiá e em bairros existentes em suas imediações e repassar recursos
para o custeio e manutenção de serviços de ambulância.
Valor: R$ 1.141,00 (um mil e cento e quarenta e um reais) mensais.
Prazo: 01/01/2011 a 31/12/2011.
Data: 29/12/2010.

Convênio nº 93/2011 que entre si celebram a Prefeitura do Município de
Piracicaba e a PASTORAL DA CRIANÇA – ORGANISMO SOCIAL DA CNBB
DA DIOCESE DE PIRACICABA (SAÚDE)
Base Legal: Lei Municipal nº 4.442/1998.
Objeto: desenvolver atividades que propiciem melhores condições de vida à
população através da implantação de Programas de Saúde.
Valor: R$ 18.587,06 (dezoito mil, quinhentos e oitenta e sete reais e seis
centavos) mensais.
Prazo: 01/01/2011 a 31/12/2011.
Data: 23/12/2010.

- Termo Aditivo ao Convênio nº 93/2011 que entre si celebram a Prefeitura do
Município de Piracicaba e a PASTORAL DA CRIANÇA – ORGANISMO SO-
CIAL DA CNBB DA DIOCESE DE PIRACICABA (SAÚDE)
DO CONVÊNIO ORIGINAL
Base Legal: Lei Municipal nº 4.442/1998.
Objeto: desenvolver atividades que propiciem melhores condições de vida à
população através da implantação de Programas de Saúde.
Valor: R$ 18.587,06 (dezoito mil, quinhentos e oitenta e sete reais e seis
centavos) mensais.
Prazo: 01/01/2011 a 31/12/2011.
Data: 23/12/2010.

DO ADITIVO
Objeto: desenvolver atividades que propiciem melhores condições de vida às
crianças carente de 0 a 6 anos, gestantes e nutrizes, através da implantação
de Ações Básicas de Saúde, Educação e Nutrição.
Data: 23/12/2010.

Contratada: VERSÁTIL VÍDEO PRODUTORA LTDA. (GOVERNO)
Proc. Admin.: nº 119.945/2010.
Licitação: Pregão Presencial nº 192/2010.
Objeto: prestação de serviços de produção de vídeo para divulgação de ações
institucionais.
Valor: R$ 69.960,00 (sessenta e nove mil e novecentos e sessenta reais).
Prazo: 31/12/2011.
Data: 10/01/2011.

Contratada: TPSR - COMUNICAÇÕES LTDA. (GOVERNO)
Proc. Admin.: nº 119.939/2010.
Licitação: Pregão Presencial nº 191/2010.
Objeto: prestação de serviços de publicação em veículo de comunicação
impresso (jornal), para divulgação de atos institucionais.
Valor: R$ 22.095,00 (vinte e dois mil e noventa e cinco reais).
Prazo: 31/12/2011.
Data: 03/01/2011.

Contratada: RÁDIO ONDA LIVRE AM PIRACICABA LTDA. (GOVERNO)
Proc. Admin.: nº 119.938/2010.
Licitação: Pregão Presencial nº 187/2010.
Objeto: contratação de veículo de comunicação (emissora de rádio – freqüência